ПРОЕКТ

«Вуктыл» кар кытшлöн öвет
I бöръян

	[image: ]

Совет городского округа Вуктыл»
I созыв

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

От «____» ноября 2017 г. № ____
(Республика Коми, г. Вуктыл)

Об отмене решения Совета городского
округа «Вуктыл»  от 09  ноября 2017 г.
№  271  «О  назначении на   должность
председателя        Контрольно-счетной
палаты  городского округа  «Вуктыл»

На основании пункта 4 раздела 5 Положения о Контрольно-счетной палате городского округа «Вуктыл», утвержденного решением Совета городского округа «Вуктыл» от 19.04.2016 г. № 31,

Совет городского округа «Вуктыл» решил:

1. Отменить решение Совета городского округа «Вуктыл» от 09 ноября 2017 г. № 271 «О назначении на должность председателя Контрольно-счетной палаты  городского округа «Вуктыл».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава городского округа «Вуктыл»  -
председатель Совета округа							       В.В. Олесик

[bookmark: _GoBack]

image1.png